CAP. 1. v. 8. Ego sum Alpha & Omega. f. 38. n. 14.  
 v. 16. Habebat in dextera stellam septem. f. 14. n. 11  
 CAP. 1. v. 1. Angelo Episcopi Ecclesie. f. 18. n. 10. & f. 24. n. 5

v. 4. Sed habeo aduersum te, quod si 18. n. 16  
 CAP. 3. v. 3. Si ergo non vigila veris, veniam ad te. ser. 23. num. 18

CAP. 4. v. 4. Et super Thronum. f. 33. n. 7  
 Circumamicti stolis albis & palma. f. 33. n. 11  
 v. 5. Et de Throno procedebant fulgura. f. 6. n. 8  
 v. 10. Procidebant vi. iusti quatuor semina. f. 10. n. 3

CAP. 5. Vicit Leo de Tribu Iuda. f. 6. n. 1  
 v. 12. Dignus est agnus qui occisus est. f. 6. n. 2  
 CAP. 6. v. 9. Vidi subitus Altare Dei animam inter-

fectorum. f. 27. n. 4.  
 v. 16. Dicunt montibus & petris cadite. f. 11. n. 16  
 CAP. 8. v. 1. Factum est silentium in caelo. quam. f. 16. n. 1

CAP. 9. v. 6. In diebus illis quarent homines mortem. f. 5. n. 23  
 CAP. 12. v. 9. Et projectus est draco ille magnus. f. 13. n. 3

CAP. 14. v. 13. Beati mortui qui in Domino moriantur. f. 26. n. 1  
 CAP. 16. v. 1. Ite & effundite septem Phialas. ser. 23. n. 18.

CAP. 21. v. 4. Non erit amplius neque lacrimae, neque & c. f. 9. n. 14. & f. 32. n. 8.

FINIS.